[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 20.09. 2016

№ 26
город Камышлов

	Об утверждении составов комитетов Думы

Камышловского городского округа седьмого созыва

Заслушав предложения депутатов и председателей комитетов Думы Камышловского городского округа седьмого созыва по кандидатурам в составы комитетов,
Дума Камышловского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить составы следующих комитетов Думы Камышловского городского округа седьмого созыва:
- по социальной политике – Прожерин В.В., председатель,

члены комитета: Бочкарёва Е.Е., Колупаева Л.А., Лебедев И.В., Озерова Н.А., Соколова Р.Р., Черкасских А.Г.;
- по местному самоуправлению и правовому регулированию – Мишенькина А.А., председатель,

члены комитета: Ельшина Т.Н., Лаптев А.Ю., Лепихин В.А., Озорнин С.В.;
- по городскому хозяйству и муниципальной собственности – Лепихин В.А., председатель,

члены комитета: Андреев Н.И., Бочкарёва Е.Е., Карелин Б. И., Лебедев И.В., Озерова Н.А., Озорнин С.В., Черкасских А.Г.;
- по экономике и бюджету – Лаптев А.Ю., председатель,

члены комитета: Андреев Н.И., Ельшина Т.Н., Карелин Б.И., Колупаева Л.А., Соколова Р.Р., Прожерин В.В..
2. Опубликовать данное решение на страницах газеты «Камышловские известия».
Председатель Думы

Камышловского городского округа

Т.А. Чикунова